
gemeente

Zuidplas

onderwerp registratienummer

Instemming Nota van zienswijzen en definitieve verklaring van geen bedenkingen R21.000105 

Moskee

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Zuidplas;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 november 2021;

gelet op artikelen 2.27 en 3.11 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, artikel 6.5 Besluit 

omgevingsrecht en afdeling 3.4 Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. De Nota van beantwoording zienswijzen Moskee vast te stellen.

2. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het verlenen van de 

omgevingsvergunning Prinses Irenestraat 3.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 08/03/2022

pagina 4 van 4


